
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 251 del 07.12.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 532 del 07.12.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE   RIMBORSO  SPESA  ALL'ASSOCIAZIONE  VOLONTARI 

PROTEZIONE  CIVILE  '  P.A. U.G.E.S. S.O.S. PALERMO' PER IL SERVIZIO  DI 

SUPPORTO LOGISTICO PRESTATO IN OCCASIONE DELLE MANIFESTAZIONI 

CULTURALI 'ESTATE CAMPOFIORITANA 2021'        

       

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

PREMESSO   

 Che con deliberazione della G.M. n. 48 del 04.08.2021 si è provveduto alla programmazione della 

“Estate Campofioritana 2021”; 

Che la manifestazione culturale “Estate Campofioritana” prevedeva diversi eventi spettacolo in 

diverse date; 

Che come previsto dal piano della  sicurezza e della gestione delle emergenze e dalle disposizioni 

governative, in modo particolare, alle prescrizioni dettate dalle ordinanze per la prevenzione del 

diffondersi del covid-19; 

Che per l’occasione è stata attivata la associazione di volontariato P.A. U.G.E.S. S.O.S. Palermo  al fine di 
far rispettare tutte le misure necessarie per la prevenzione dell’emergenza epidemiologica Covid-19 e la 
regolamentazione dei flussi in ingresso ed in uscita; 

VISTA la relazione di servizio associazione di volontariato P.A. U.G.E.S. S.O.S. Palermo ; 

VISTA la richiesta di rimborso spese associazione di volontariato P.A. U.G.E.S. S.O.S. Palermo,  

acquisita al protocollo generale il 06.12.2021col n. 10667,  dell’importo complessivo di € 252,00; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 DEL 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

 

D E T E R M I N A 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 251 del 07.12.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, la somma di complessivi € 250,00 alla associazione di volontariato 

P.A. U.G.E.S. S.O.S. Palermo, mediante accredito codice IBAN IT39A0306909606100000125157 ; 

- DI FRONTEGGIARE la complessiva somma di € 252,00 al capitolo 10930302/1 (imp. n. 

2020/847/2020); 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


